
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město
Moravské náměstí 1/1, Brno-město, 60151 Brno

tel.: 542521111, , e-mail: kp.brnomesto@cuzk.gov.cz, ID dat. schránky: 4jyieak

V Brně  dne 02.06.2025
Číslo jednací:  V-4502/2025-702-11

USNESENÍ O ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město rozhodl v řízení 
o povolení vkladu vzniku vlastnického práva, věcného břemene k nemovitostem P: 799/1 k.ú. 
Řečkovice, P: 940/3 k.ú. Řečkovice, P: 940/1 k.ú. Řečkovice, P: 799/5 k.ú. Řečkovice, P: 815/1 k.ú. 
Řečkovice v katastrálním území Řečkovice na základě smlouvy kupní, o zřízení věcného břemene - 
bezúplatná č. 6225170095  ze dne 28.02.2025, jehož účastníky jsou Brančík Lubomír Ing. CSc., datum 
narození  29.03.1961, Banskobystrická 2072/180, Řečkovice, 62100 Brno; Procházka Lubomír Mgr., 
datum narození  06.05.1947, Banskobystrická 2072/182, Řečkovice, 62100 Brno; Božek Libor, datum 
narození  01.05.1954, Vlkova 2367/1, Líšeň, 62800 Brno; Poláková Simona, datum narození  
24.01.1975, Banskobystrická 2072/180, Řečkovice, 62100 Brno; Jakubíčková Kateřina MDDr., datum 
narození  17.09.1984, Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno; Dosedlová Karla, datum 
narození  01.02.1982, Vodova 2274/100, Královo Pole, 61200 Brno; Kousal Roman, datum narození  
12.03.1968, Banskobystrická 2072/182, Řečkovice, 62100 Brno; Brožová Procházková Marie Ing., 
datum narození  01.11.1947, Banskobystrická 2072/178, Řečkovice, 62100 Brno; Polanecká Gabriela, 
datum narození  01.01.1953, Banskobystrická 2072/180, Řečkovice, 62100 Brno; Kalužová Michaela 
Ing., datum narození  18.03.1975, Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno; Bartoňková 
Jana, datum narození  21.11.1968, Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno; Svoboda 
Přemysl Ing., datum narození  12.01.1975, Banskobystrická 2072/182, Řečkovice, 62100 Brno; Benža 
Roman Ing., datum narození  19.07.1954, Merhautova 925/3, Černá Pole, 61300 Brno; Kadlec 
Radovan Ing. Ph.D., datum narození  13.10.1974, Banskobystrická 2072/180, Řečkovice, 62100 Brno; 
Smejkal Pavel Ing., datum narození  24.05.1957, Banskobystrická 2072/182, Řečkovice, 62100 Brno; 
Sedlák Pavel Ing., datum narození  23.10.1969, Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno; 
Fraňková Jarmila Ing. CSc., datum narození  26.09.1956, Broskvoňová 430/6, Medlánky, 62100 Brno; 
Jereščenko Oleg Ing., datum narození  10.11.1959, Broskvoňová 430/6, Medlánky, 62100 Brno; 
Moucha Dušan, datum narození  08.06.1955, Kachlíkova 890/13, Bystrc, 63500 Brno; Černý Karel Ing., 
datum narození  10.11.1955, Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno; Černá Ivana prof. 
RNDr., datum narození  02.11.1963, Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno; Jahoda 
Robert Ing., datum narození  06.12.1974, Skutilova 815/7, Řečkovice, 62100 Brno; Jahodová Eva Ing., 
datum narození  24.05.1975, Skutilova 815/7, Řečkovice, 62100 Brno; Katolický Josef Ing., datum 
narození  05.01.1942, Banskobystrická 2072/178, Řečkovice, 62100 Brno; Katolická Helena, datum 
narození  16.06.1945, Banskobystrická 2072/178, Řečkovice, 62100 Brno; Hanák Ivo Ing., datum 
narození  07.01.1962, č.p. 242, 66431 Česká, Hanáková Ivana JUDr., datum narození  06.05.1963, 
č.p. 242, 66431 Česká; Polišenský Robert, datum narození  20.10.1969, Banskobystrická 731/69, 
Řečkovice, 62100 Brno; Polišenská Petra JUDr., datum narození  25.04.1972, Banskobystrická 731/69, 
Řečkovice, 62100 Brno; Pijáček Pavel Ing. arch., datum narození  16.06.1973, Vychodilova 3136/12c, 
Žabovřesky, 61600 Brno; Pijáčková Veronika, datum narození  22.01.1979, Vychodilova 3136/12c, 
Žabovřesky, 61600 Brno; Statutární město Brno, IČ 44992785, Dominikánské náměstí 196/1, 
Brno-město, 60200 Brno; Cihelna, bytové družstvo, IČ 25595768, Banskobystrická 2072/182, 
Řečkovice, 62100 Brno; Račanská Hana JUDr., datum narození  05.03.1949, Ledárenská 383/59, 
Holásky, 62000 Brno; Hájková Irena, datum narození  28.09.1965, Banskobystrická 2072/176, 
Řečkovice, 62100 Brno; Fasora Roman, datum narození  04.12.1977, Nové náměstí 1505/2, 
Řečkovice, 62100 Brno; Hanák Miroslav, datum narození  28.09.1959, náměstí Svobody 82, 66442 
Modřice; Denk Vladimír, datum narození  14.04.1968, č.p. 286, 66431 Česká; Chadim Pavel MUDr., 
datum narození  08.07.1971, Banskobystrická 247/156, Řečkovice, 62100 Brno; Seibt Daniel Ing., 
datum narození  04.02.1971, Banskobystrická 2072/178, Řečkovice, 62100 Brno; Pulcová Eva Ing., 
datum narození  07.10.1965, Banskobystrická 2072/180, Řečkovice, 62100 Brno; Svobodová Monika 
Ing., datum narození  04.02.1971, Banskobystrická 2072/178, Řečkovice, 62100 Brno; Urbášek Tomáš 
Ing., datum narození  11.06.1975, Kyselkova 206/1, Sadová, 61200 Brno; Koch Pavel, datum narození  
18.01.1975, Mackovec 620/4, 66431 Lelekovice; Kučera Pavel, datum narození  24.09.1964, 
Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno; Čeplová Soňa, datum narození  31.03.1968, 
Lipová 879, 59301 Bystřice nad Pernštejnem; Knecht Petr doc.Mgr. Ph.D., datum narození  
06.06.1981, Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno; Němeček Jiří, datum narození  
11.04.1952, č.ev. 438, 66441 Popůvky; Dvořák Jan Ing., datum narození  17.10.1958, Banskobystrická 



2072/182, Řečkovice, 62100 Brno; Ponča Vlastimil, datum narození  08.09.1962, Podpěrova 518/6, 
Medlánky, 62100 Brno; Pončová Jarmila JUDr., datum narození  17.12.1955, Podpěrova 518/6, 
Medlánky, 62100 BrnoSkácelová Vlasta Mgr., datum narození  13.10.1952, Banskobystrická 2072/180, 
Řečkovice, 62100 Brno; Dofková Marcela Mgr., datum narození  12.01.1972, Cihlářská 622/42, Veveří, 
60200 Brno; Beranová Anna, datum narození  30.03.1948, Lodžská 464/10, Bohnice, 18100 Praha 8, 
vedeném pod sp. zn. V-4502/2025-702,  podle § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, takto:

řízení se zastavuje

Odůvodnění:

Dne 07.03.2025 08:51:44 byl Katastrálnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Brno-město (dále jen “katastrální úřad“) doručen návrh na vklad vzniku vlastnického práva, věcného 
břemene do katastru nemovitostí na základě shora uvedené smlouvy kupní, o zřízení věcného 
břemene - bezúplatná č. 6225170095  ze dne 28.02.2025 (dále jen „návrh na vklad“).
Dne 02.04.2025 vyzval katastrální úřad navrhovatele k odstranění nedostatků návrhu na vklad 
a současně je upozornil, že v případě neodstranění nedostatků ve stanovené lhůtě bude řízení 
o povolení vkladu zastaveno. 

Výzva spolu s usnesením o stanovení lhůty k odstranění nedostatků návrhu na vklad byla doručena 
poslednímu navrhovateli dne 28.04.2025.

Lhůta pro odstranění nedostatků návrhu na vklad uplynula poslednímu z navrhovatelů dne 28.05.2025.

Vzhledem k tomu, že stanovená lhůta uplynula, aniž by nedostatky návrhu na vklad byly odstraněny, 
rozhodl katastrální úřad o zastavení řízení o povolení vkladu vedeného pod sp. zn. V-4502/2025-702-11
, a to podle § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád.

Poučení:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat ve lhůtě patnácti dnů ode dne jeho oznámení (§ 83 odst. 1 a § 72 
odst. 1 správního řádu) k Zeměměřickému a katastrálnímu inspektorátu v Brně (§ 89 odst. 1 správního 
řádu, § 4 písm. d) zákona č. 359/1992 Sb., o zeměměřických a katastrálních orgánech).

Odvolání se podává prostřednictvím Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 
pracoviště Brno-město (§ 86 odst. 1 správního řádu), a to v počtu vyhotovení odpovídajícím počtu 
účastníků řízení (§ 82 odst. 2 správního řádu).

Odvolání proti tomuto usnesení nemá odkladný účinek (§ 76 odst. 5 správního řádu).

JUDr. Beata Válková, v. r.
Vedoucí oddělení právních vztahů 
k nemovitostem č. 1

otisk úředního razítka

Rozdělovník:



1 x Procházka Lubomír Mgr., Banskobystrická 2072/182, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Božek Libor, Vlkova 2367/1, Líšeň, 62800 Brno
1 x Brančík Lubomír Ing. CSc., Banskobystrická 2072/180, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Poláková Simona, Banskobystrická 2072/180, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Jakubíčková Kateřina MDDr., Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Dosedlová Karla, Vodova 2274/100, Královo Pole, 61200 Brno
1 x Kousal Roman, Banskobystrická 2072/182, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Brožová Procházková Marie Ing., Banskobystrická 2072/178, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Polanecká Gabriela, Banskobystrická 2072/180, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Kalužová Michaela Ing., Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Bartoňková Jana, Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Svoboda Přemysl Ing., Banskobystrická 2072/182, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Benža Roman Ing., Merhautova 925/3, Černá Pole, 61300 Brno
1 x Kadlec Radovan Ing. Ph.D., Banskobystrická 2072/180, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Smejkal Pavel Ing., Banskobystrická 2072/182, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Sedlák Pavel Ing., Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Fraňková Jarmila Ing. CSc., Broskvoňová 430/6, Medlánky, 62100 Brno
1 x Jereščenko Oleg Ing., Broskvoňová 430/6, Medlánky, 62100 Brno
1 x Moucha Dušan, Kachlíkova 890/13, Bystrc, 63500 Brno
1 x Černý Karel Ing., Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Černá Ivana prof. RNDr., Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Jahoda Robert Ing., Skutilova 815/7, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Jahodová Eva Ing., Skutilova 815/7, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Katolický Josef Ing., Banskobystrická 2072/178, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Katolická Helena, Banskobystrická 2072/178, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Hanák Ivo Ing., č.p. 242, 66431 Česká,
1 x Hanáková Ivana JUDr., č.p. 242, 66431 Česká
1 x Polišenský Robert, Banskobystrická 731/69, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Polišenská Petra JUDr., Banskobystrická 731/69, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Pijáček Pavel Ing. arch., Vychodilova 3136/12c, Žabovřesky, 61600 Brno
1 x Pijáčková Veronika, Vychodilova 3136/12c, Žabovřesky, 61600 Brno
1 x Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Brno
1 x Cihelna, bytové družstvo, Banskobystrická 2072/182, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Račanská Hana JUDr., Ledárenská 383/59, Holásky, 62000 Brno
1 x Hájková Irena, Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Fasora Roman, Nové náměstí 1505/2, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Hanák Miroslav, náměstí Svobody 82, 66442 Modřice
1 x Denk Vladimír, č.p. 286, 66431 Česká
1 x Chadim Pavel MUDr., Banskobystrická 247/156, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Seibt Daniel Ing., Banskobystrická 2072/178, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Pulcová Eva Ing., Banskobystrická 2072/180, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Svobodová Monika Ing., Banskobystrická 2072/178, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Urbášek Tomáš Ing., Kyselkova 206/1, Sadová, 61200 Brno
1 x Koch Pavel, Mackovec 620/4, 66431 Lelekovice
1 x Kučera Pavel, Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Čeplová Soňa, Lipová 879, 59301 Bystřice nad Pernštejnem
1 x Knecht Petr doc.Mgr. Ph.D., Banskobystrická 2072/176, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Němeček Jiří, č.ev. 438, 66441 Popůvky
1 x Dvořák Jan Ing., Banskobystrická 2072/182, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Ponča Vlastimil, Podpěrova 518/6, Medlánky, 62100 Brno
1 x Pončová Jarmila JUDr., Podpěrova 518/6, Medlánky, 62100 Brno
1 x Skácelová Vlasta Mgr., Banskobystrická 2072/180, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Dofková Marcela Mgr., Cihlářská 622/42, Veveří, 60200 Brno
1 x Beranová Anna, Lodžská 464/10, Bohnice, 18100 Praha 8
1 x Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, Moravské náměstí 1/1, 
Brno-město, 60151 Brno


